
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 04 листопада 2021 року        № 129 

 

Про надання дозволу на проведення 

заходів з благоустрою прилеглої 

території біля салону ритуальних послуг 

на вул.Визволення, 3 в м.Надвірна 

Буній М.Ю. 

 

Розглянувши заяву Бунія М.Ю., жителя вул.Річна,18, м.Надвірна щодо надання 

дозволу на проведення заходів з благоустрою території на власній земельній ділянці 

(кадастровий номер 2624010100:03:001:1329) та прилеглій території для обслуговування 

салону ритуальних послуг на вулиці Визволення,3 в м.Надвірна, керуючись ст.52 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про благоустрій 

населених пунктів", виконавчий комітет міської ради 

                             

в и р і ш и в : 

 

1. Надати дозвіл Бунію Максиму Юрійовичу на проведення заходів з благоустрою на 

території власної земельної ділянки (кадастровий номер 2624010100:03:001:1329) та 

прилеглій території за адресою: вулиця Визволення, 3, місто Надвірна, для 

обслуговування салону ритуальних послуг з метою забезпечення належного утримання 

і своєчасного ремонту власними силами і за власні кошти об’єктів благоустрою 

території, з урахуванням особливостей їх використання, згідно затвердженого 

детального плану території. 

2. Під час проведення робіт, передбачити створення безбар’єрного середовища для 

маломобільних груп населення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління архітектури та 

містобудування Костирко О.Т. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                             Андрійович З.М. 

 

 


